
76

Městská 
část 
Praha 10 OBJEDNÁVKA č. OMP/1340/2022

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel FRAM Consult, a.s.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Olšanská 2643/1 a, 130 00 Praha 3

IČ: 00063941 IČ: 64948790
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ64948790
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Praha 2
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 105614463/0300
Tel. 267 093 111 Tel.
Fax: Email:

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení: 
Vystavil:

převodem
15. 11. 2022
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68
10. 10.2022
JUDr. Pokorný

Název položky: Cena za jedn. 
bez DPH

DPH
%

Cena celkem 
vě. DPH

59 424,00 Kč 21 71 903,04 Kč

Objednáváme u Vás provádění technického dozoru stavby (TDS, 
BOZP) v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných předpisů, při 
realizaci akce: „Snížení energetické náročnosti ZŠ Olešská, 
Olešská 18/222, Praha 10“, dle cenové nabídky, která je nedílnou 
součástí objednávky vypracovaná dodavatelem dne 10. 10. 2022.

Realizace akce je podpořena dotací EU. Projekt je rozdělen na projekt vedený pod registračním číslem část 5.1a- 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20 146/0014072 - část zateplení a registračním číslem 5.1b -
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014073 část VZT. Fakturace předmětu plnění bude rozdělena mezi tyto 2 projekty 
v poměru 50% s uvedením registračních čísel projektů na faktuře.
Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu 59 424,00 Kč bude 
vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb.“ O dani 
z přidané hodnoty“ ve znění pozdějších předpisů.
Cena za objednávku CELKEM 71 903,04 Kč vč. DPH.

Kontroloval: Schválil:

JUDr. Ladislav Pokorný

QF 61-01-05

Objednávku šaoská 2643/1 a @
PRAHA3

Ing. Dušan Kodrla
vedoucí avy a realizace oprav a 
investic
Podpis

Úřad m Praha 10
Odbor majetkoprávní

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Úřad  Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



CENOVÁ NABÍDKA

FR4M Olšanská 2643/1 a ® 

Consul

Název akce "Technická pomoc při dokončení oprav a přejímce pavilonu 
F - Zákldní škola Olešská, Praha 10"

Obchodní firma FRAM Consult a.s

Sídlo Olšanská 2643/la, 130 00 Praha 3

Právní forma akciová společnost

Identifikační číslo 64948790

Daňové identifikační číslo CZ64948790

Jméno a příjmení statutárního orgánu 
nebo jeho členů, případně jiné 
fyzické osoby oprávněné jednat 
jménem právnické osob^

Ing. Roman Klimt, předseda představenstva

Kontaktní osoba ve věci nabídky Ing. Martin Košťál

Kontaktní telefon ve věci nabídky 702 176 406

Kontaktní e-mail ve věci nabídky

Celková nabídková cena bez DPH 59 424 Kč

Termín plnění předmětu poptávkového řízení (počet kalendářních dní) do 15.11.2022


